Brasília, 21 de março de
2025

BGP - Publicado em 21/03/2025 - Ano 9 Edição 3.12 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 53, de 20 de março de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 145 de
23/02/2024, publicada no DOU, de 28/02/2024, RESOLVE:

Art.1º REVOGAR a Portaria nº 264, de 19 de novembro de 2024.

Art.2ºDESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem
o Núcleo de Estudos e Pesquisas em Gênero e Sexualidade – NEPGS - IFRS Vacaria:

- Alice Seben Campana – Siape nº 1408372

- Ane Elise Branco Pavanatto – Siape nº

 - Arthur de Brito – Matrícula nº 2022305999

- Bruna Botin Nascimento - Siape nº 1138022

- Clarissa Deggeroni – Siape nº 3061107

- Giovanni do Amaral Teles- Matrícula nº 2023016927

- Giselia Pereira Ferreira - Siape nº 3347479

- Ilana Rossi Hack - Siape nº 3085554

- Itaise Moretti de Lima - Siape nº 3163241

- Jorge Luiz dos Santos de Souza – Siape nº 1794455

- Marziléia Aparecida Selle da Rosa - Siape nº 1405602

- Shana Siqueira Bragaglia Machado – Siape nº 3305977

- Victor dos Santos Pereira – Siape nº 3336046

- Emanueli da Silva Schwantes – Matrícula nº 2022306261

- Henrique Alves dos Santos – Matrícula nº 2021302796

- Letícia Luz da Silva - Matrícula n° 2023315078

- Natalia Friederich Bortoloto – Matrícula nº 2021301449

- Renata Serpa Soares - Matrícula nº 2024202097

- Volmir Boeira Tessaro – Matrícula nº 2024202088

- Yasmin da Silva – Matrícula nº 2022306459

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data

ADAIR ADAMS

Documento assinado eletronicamente por ADAIR ADAMS, Diretor(a), em 20/03/2025, às 11:03,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/335880

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/335880